No 52131A de fecha diciembre de 2020 elaborado por el área Técnica de la
Dirección Técnica de Predios. 

Que el valor por concepto de daño emergente comprendido dentro del precio
indemnizatorio establecido en la Resolución de oferta de compra corresponde a
la  suma  de  OCHO  MILLONES  CUATROCIENTOS  TREINTA  Y  SEIS  MIL

NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS. ($8.436.928) MONEDA CORRIENTE,
el  cual incluye  el  cálculo  de  los  gastos  de  escrituración,  los  derechos  de
registro  y  el  impuesto  de  beneficencia,  con  fundamento  en  el  Técnico  de
Avalúo  Comercial  INFORME  TÉCNICO  No.  2021-105  de  6/05/2021,  RT